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Lausuntopyyntö 27.3.2024 
 
Lausunto naapurina suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta, Kyyrönsuon 
aurinkovoimalan suunnittelutarveratkaisu 

Forus Oy hakee suunnittelutarveratkaisua Kontiolahden Kyyrönsuon 
alueelle rakennettavaksi suunnitellulle aurinkovoimala-alueelle. 
Kontiolahden kunta on pyytänyt Pohjois-Savon ELY-keskuksen liikenne ja 
infrastruktuuri -vastuualueelta lausuntoa 
suunnittelutarveratkaisuhakemuksesta. Kyyrönsuon aurinkovoimalan 
hankealue sijaitsee Kontiolahden kunnassa noin 2 kilometriä Joensuun 
kaupungista pohjoiseen. Hankealueen länsiosa on vanhaa 
turvetuotantoaluetta. Aurinkovoimahankkeen koko on noin 134 hehtaaria. 
Hankealueelle on laadittu aurinkovoimalan osayleiskaava. Kontiolahden 
kunnanvaltuusto on hyväksynyt osayleiskaavan kokouksessaan 18.3.2024.  
 
Aurinkovoimalan maanrakennustöiden aikaisten kuljetusten 
kokonaismääräksi arvioidaan tämänhetkisen suunnitelmien pohjalta noin 
1300 kasettiautoa. Arvio liikennemäärästä tarkentuu voimalan 
aluesuunnittelun edetessä. Voimalan rakennustöiden aikana alueelle 
kuljetetaan tukirakenteita, aurinkopaneeleita, kaapeleita ja muita 
rakennustarvikkeita. Näiden kuljetusten määräksi on arvioitu noin 780 
rekkaa. Rakennustarvikkeiden ja maa-aineksen kuljetukset tapahtuvat 
pääasiassa Jaamankankaantien ja Kyyrönsuontien kautta.  
 
ELY-keskus huomauttaa, että valtatien 6 ja Kyyrönsuontien liittymä on 
liikenneturvallisuuden ja valtatien sujuvuuden kannalta ongelmallinen ja 
sen käyttöä tulisi välttää raskaiden kuljetusten järjestämiseen. Valtatien ja 
Kyyrönsuontien liittymänalueella on tapahtunut muutamia onnettomuuksia 
viimeisen vuosikymmenen aikana. Myös Puntarikoskentiellä (mt 15708) on 
sattunut muutamia onnettomuuksia ja tien liikenneturvallisuus koetaan 
huonoksi. ELY-keskus painottaa ottamaan edellä mainitut asiat huomioon 
kuljetusten ajoreittien ja ajankohtien suunnittelussa.  
 
Aurinkovoimala-alueet on tarkoitus aidata. Aurinkovoimalan aita sijoittuu 
noin 200 metrin matkalla hieman yli 30 metrin etäisyydelle valtatien 6 
keskilinjasta mitattuna. Valtatien suoja-alueen leveys on 30 metriä, eli aita 
ja muut rakenteet sijoittuvat valtatien suoja-alueen ulkopuolelle. Alueen 
pintavedet virtaavat valtatieltä lounaan suuntaan, josta ojat purkavat 
pintavedet Siilaisenpuroon. Hankkeella ei vaikuta olevan vaikutuksia 
valtatien kuivatuksen toimintaan.  
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Osalle aurinkovoimalan hankealueen kiinteistöjä on olemassa tieoikeus 
valtatieltä 6. Suunnittelutarvehakemuksesta ei käy ilmi, edellyttääkö 
hankkeen toteuttaminen tieoikeuksien poistamista ja/tai muuttamisia. ELY-
keskus huomauttaa, että mikäli tieoikeuksia muutetaan, tulee uudet 
tieoikeudet pyrkiä johtamaan kiinteistöille muualta kuin valtatieltä. ELY-
keskuksella ei ole muuta huomautettavaa 
suunnittelutarveratkaisuhakemukseen. 

 
 
Tämä asiakirja on hyväksytty viraston sähköisessä 
asianhallintajärjestelmässä. Asian on ratkaissut 
liikennejärjestelmäasiantuntija Henri Heikura. 
 
 
 

Tiedoksi Kaikkonen 
Mattelmäki 
Nissinen 
Puumalainen 
Kalliokoski 



 

 

Tämä asiakirja POSELY/1005/2024 on hyväksytty sähköisesti / Detta dokument 
POSELY/1005/2024  har godkänts elektroniskt 
 
Ratkaisija Heikura Henri 12.04.2024 12:01 
 


